
Page 1/4

POLSKA - PRODUKTY LECZNICZE DO LECZENIA ZABURZEŃ W FUNKCJONOWANIU 
PRZEWODU POKARMOWEGO - DOSTAWA LEKU AGALSIDASUM ALFA W RAMACH 
PROGRAMU LEKOWEGO - LECZENIE CHOROBY FABRYEGO

243/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiatowy Zespół Szpitali
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: DOSTAWA LEKU AGALSIDASUM ALFA W RAMACH PROGRAMU LEKOWEGO - LECZENIE 
CHOROBY FABRYEGO
Opis: DOSTAWA LEKU AGALSIDASUM ALFA W RAMACH PROGRAMU LEKOWEGO - LECZENIE 
CHOROBY FABRYEGO
Identyfikator procedury: f88ada3c-c9bf-4f31-aabf-97af1d3cf487
Wewnętrzny identyfikator: PZS/PN/5/2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33612000 Produkty lecznicze do leczenia zaburzeń w funkcjonowaniu 
przewodu pokarmowego

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Upadłość: ART.109 UST.1 PKT.4 PZP

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: DOSTAWA LEKU AGALSIDASUM ALFA W RAMACH PROGRAMU LEKOWEGO - LECZENIE 
CHOROBY FABRYEGO
Opis: DOSTAWA LEKU AGALSIDASUM ALFA W RAMACH PROGRAMU LEKOWEGO - LECZENIE 
CHOROBY FABRYEGO



Page 2/4

Wewnętrzny identyfikator: PZS/PN/5/2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33612000 Produkty lecznicze do leczenia zaburzeń w funkcjonowaniu 
przewodu pokarmowego

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Armii Krajowej 1  
Miejscowość: Oleśnica
Kod pocztowy: 56-400
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nd

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: najniższa cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: termin dostawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzsolesnica,
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/pzsolesnica
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/pzsolesnica

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://platformazakupowa.pl/pn/pzsolesnica,
https://platformazakupowa.pl/pn/pzsolesnica
https://platformazakupowa.pl/pn/pzsolesnica


Page 3/4

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzsolesnica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 2024-01-17+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-17+01:00 09:05:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/pzsolesnica
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: http://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Powiatowy Zespół Szpitali
Numer rejestracyjny: 9111847075

https://platformazakupowa.pl/pn/pzsolesnica
https://platformazakupowa.pl/pn/pzsolesnica
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl/kio
http://uzp.gov.pl/kio


Page 4/4

Adres pocztowy: ul. Armii Krajowej 1  
Miejscowość: Oleśnica
Kod pocztowy: 56-400
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Powiatowy Zespół Szpitali
E-mail: przetargi@pzsolesnica.pl
Telefon: 519154252
Adres strony internetowej: http://bip.pzsolesnica.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://bip.pzsolesnica.pl
Profil nabywcy: http://bip.pzsolesnica.pl
Role tej organizacji:
Nabywca

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e3c93b84-a6ea-40cc-b3d0-05cdbdba66be - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-15Z 13:48:35Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00765115-2023
Numer wydania Dz.U. S: 243/2023
Data publikacji: 2023-12-18Z

mailto:przetargi@pzsolesnica.pl
http://bip.pzsolesnica.pl
http://bip.pzsolesnica.pl
http://bip.pzsolesnica.pl

